МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12

ИМЕНИ В.Н.СМЕТАНКИНА» НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(МАОУ «СОШ №12» НГО)

ПРИКАЗ
От «15» ноября 2022г. №125 —-од

Об утверждении состава участников проекта «Учебный день в библиотеке»

В целях реализации регионального межведомственного проекта «Учебный
день в библиотеке» (приказ Министерства образования Приморского края от
20.09.2022 № 23сп-1034 «О реализации регионального межведомственного проекта
«Учебный день в библиотеке»), в рамках стратегической инициативы «Школа
успешного будущего» (приказ министерства образования Приморского края от
29.07.2022 № 796-а «Об утверждении стратегических инициатив, направленных на
повышение—качества—образовательных—результатов и—образовательной
деятельности»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав участников проекта «Учебный день в библиотеке»:
— Павлова Н.В. заместитель директора по УВР, координатор Проекта в ОО;
—  Водинова О.В. библиотекарь;
—  Обучающиеся8 «А», 8 «Б», 8 «В», 8 «Г» классов (Приложение 1.);

2. Утвердить тематический план проведения развивающих занятий совместно с
МБУ «Центральная детская и юношеская библиотека» (Приложение 2).

3. Утвердить график проведения проекта (Приложение 3).
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Фефилова Е.Г.

С приказом ознакомлены:

Павлова Н.В. 22а Водинова О.В. йк т7